
ΘΕΜΑ:  «Ορισμός  Διοικητικά  Υπευθύνων  Ενεργειακών  Υποδομών/Εγκαταστάσεων  των

Σχολικών Μονάδων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Π.Ε. Λάρισας»

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας και Υπεύθυνη Ενεργειακών Υποδομών /

Εγκαταστάσεων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας

Έχοντας υπόψη:

1. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/68315/502/01-7-2022 (ΦΕΚ 3424/Β’) ΚΥΑ «Μέτρα για τη

βελτίωση  της  ενεργειακής  απόδοσης  και  την  εξοικονόμηση  ενέργειας  σε  κτίρια  και

εγκαταστάσεις  που ανήκουν  σε  ή  χρησιμοποιούνται  σε  φορείς  του  Δημοσίου Τομέα»,

όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/74248/18-7- 2022/559ΚΥΑ (Β΄3794)

και ισχύει.

2. Τη με αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/209/οικ. 10814/04-7-2022 (ΑΔΑ: 6ΩΛΥ46ΜΤΛ6-Ι9Κ) εγκύκλιο

του ΥΠΕΣ «Μέτρα για τη βελτίωση της ενεργειακής απόδοσης ενέργειας σε κτίρια και

εγκαταστάσεις που ανήκουν σε ή χρησιμοποιούνται από φορείς του Δημοσίου Τομέα –

Ορισμός  Υπευθύνου  Ενεργειακών  Υποδομών  /  εγκαταστάσεων  και  Διοικητικά

Υπευθύνων».

3. Το με αρ. πρωτ. 11963/21-7-2022 (ΑΔΑ: 6ΗΕ846ΜΤΛ6-ΖΦΟ) έγγραφο του ΥΠΕΣ «Παροχή

Οδηγιών  Χρήσεως  σε  Υπεύθυνους  Ενεργειακών  Υποδομών/  Εγκαταστάσεων  και

Διοικητικά Υπεύθυνους για την εφαρμογή των Μέτρων για τη βελτίωση της ενεργειακής

απόδοσης και την εξοικονόμηση ενέργειας σε κτίρια και εγκαταστάσεις που ανήκουν σε ή

χρησιμοποιούνται από φορείς του Δημόσιου Τομέα»

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»

όπως ισχύει.

5.  Τη  με  αρ.  πρωτ.  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022  (ΑΔΑ:  ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π)  ΥΑ

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

1

Λάρισα,      29/11/2022

Αρ. Πρωτ.: 18273

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

Ταχ. Δ/νση : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων
Τ.Κ. : 41335 Λάρισα
Πληροφ. : Σοφία Παπαδοπούλου
Τηλέφωνο : 2414409861
Ε-mail : mail@dipe.lar.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ



6. Τη με αρ. πρωτ. 7347/02-9-2022 ΥΑ ΥΠΑΙΘ «Ανάθεση αρμοδιότητας ορισμού Υπευθύνου

Ενεργειακών  Υποδομών  /  Εγκαταστάσεων  (Υ.Ε.Υ.Ε.)  των  εποπτευόμενων  φορέων  του

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».

7. Το  με  αρ.  πρωτ.  113314/Ν4/19-9-2022  έγγραφο  του  ΥΠΑΙΘ  «Ορισμός  Υπεύθυνου

Ενεργειακών Υποδομών».

8. Τις  αποφάσεις  ορισμού  Δ/ντών  και   Προϊσταμένων  στις  σχολικές  Μονάδες  της  ΔΠΕ

Λάρισας, κατά το μέρος που αυτές ισχύουν σήμερα. 

9. Τη με αρ. πρωτ. 1107/20-9-2022 (ΑΔΑ: 94Ψ046ΜΤΛΗ-ΒΥΟ) Απόφαση της Περιφερειακής

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Ορισμός Υπεύθυνου/ης Ενεργειακών Υποδομών /

Εγκαταστάσεων».

Αποφασίζουμε

Τον  ορισμό  Διοικητικά  Υπεύθυνων  Ενεργειακών  Υποδομών  /Εγκαταστάσεων των  Σχολικών

Μονάδων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Π.Ε. Λάρισας, ως ακολούθως:

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1ο ΔΣ Λάρισας Μητράκας Απόστολος

2ο ΔΣ Λάρισας Βαρδάτσικος Νικόλαος

3ο ΔΣ Λάρισας Δημητρίου Ελένη 

4ο ΔΣ Λάρισας Γκορτσίλα Βασιλική

5ο ΔΣ Λάρισας Μπίλλης Δημήτριος

6ο ΔΣ Λάρισας Σιμοπούλου Ελένη

7ο ΔΣ Λάρισας Καραγεώργος Νικόλαος

9ο ΔΣ Λάρισας Παπαναγιώτου Βασιλική

10ο ΔΣ Λάρισας Χάμου Μαρία

11ο ΔΣ Λάρισας Βλάνδος Σταμούλης

12ο ΔΣ Λάρισας Ζιάνας Ιωάννης

2



13ο ΔΣ Λάρισας Ζαχαριάδης Γεώργιος

14ο ΔΣ Λάρισας Μπαλής Αστέριος

15ο ΔΣ Λάρισας Μπαμπαλιούτας Δημήτριος

16ο ΔΣ Λάρισας Θεοδώρου Ηλίας

17ο ΔΣ Λάρισας Σιαμάντης Αθανάσιος

18ο ΔΣ Λάρισας Καζάνα Καλλιόπη

19ο ΔΣ Λάρισας Δαρδακούλη Χρυσούλα

20ο ΔΣ Λάρισας Κυριζοπούλου Σοφία

21ο ΔΣ Λάρισας Μουστάκα Αικατερίνη

22ο ΔΣ Λάρισας Κουτσιανοπούλου Σοφία

23ο ΔΣ Λάρισας Κοσμάνος Νικόλαος

24ο ΔΣ Λάρισας Μυλωνά Σοφία

25ο ΔΣ Λάρισας Τσιτώτας Κων/νος 

26ο ΔΣ Λάρισας Τσάτσιος Ιωάννης

27ο ΔΣ Λάρισας Μπόνια Βελησσαρία 

29ο ΔΣ Λάρισας Τριανταφύλλου Ηλίας

30ο ΔΣ Λάρισας Ακριβόπουλος Επαμεινώνδας

31ο ΔΣ Λάρισας Παπαδημητρίου Μαρία

32ο ΔΣ Λάρισας Μποντικούλη Ευανθία

33ο ΔΣ Λάρισας Κύργιας Βασίλειος

36ο ΔΣ Λάρισας Ζηρδέλη Μαρία

37ο ΔΣ Λάρισας Λέτσιος Ιωάννης

38ο ΔΣ Λάρισας Σωτήρχου Παναγιώτα 

3



39ο ΔΣ Λάρισας Κίτσιος Χρήστος

42ο ΔΣ Λάρισας Κόντος Αντώνιος

43ο ΔΣ Λάρισας Πουρνάρα Χρυσάνθη

44ο ΔΣ Λάρισας Κουκώλη-Σάρρου Μαρία

45ο ΔΣ Λάρισας Καΐπη Γραμματή

 Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Λάρισας  
(ΔΑΔ) 

Φωτίου Δημήτριος

Ειδικό ΔΣ Λάρισας Θεοχάρης Νικόλαος

Ειδικό ΔΣ Γιάννουλης Λιθοξοπούλου Σοφία 

1ο ΔΣ Γιάννουλης Τζήκα Αγάπη 

2ο ΔΣ Γιάννουλης Μανούσιος Ευστάθιος

3ο ΔΣ Γιάννουλης Νάστος Βασίλειος

ΔΣ Κοιλάδας Βουλγαράκης Θωμάς

ΔΣ Τερψιθέας Πιτσίλκα Ελένη

1ο ΔΣ Φαλάνης Λάππα Ιφιγένεια

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1ο Ν/Γ Λάρισας Ρούστα Στυλιανή

2ο Ν/Γ Λάρισας Σαμαρίνα Ασημούλα

3ο Ν/Γ Λάρισας Χατζή Μαρία 

4ο Ν/Γ Λάρισας Κανελλιά Μαρία

6ο Ν/Γ Λάρισας Κούτρα Ευανθία

4



7ο Ν/Γ Λάρισας Τσαγκούλη Ευανθία

8ο Ν/Γ Λάρισας Κάλλα Θεοδώρα

9ο Ν/Γ Λάρισας Παπαγεωργίου Ευθαλία

10ο Ν/Γ Λάρισας Γκανάτσου Αλεξάνδρα

11ο Ν/Γ Λάρισας Παπαδημητρίου Σουλτάνα

12ο Ν/Γ Λάρισας Γκαζγκάνη Όλγα

13ο Ν/Γ Λάρισας Μπούρα Στυλιανή

15ο Ν/Γ Λάρισας Γουργιώτη Ξανθή

16ο Ν/Γ Λάρισας Κυλινδρή Ελένη

17ο Ν/Γ Λάρισας Γκουντουβά Μαρία

18ο Ν/Γ Λάρισας Νικολαΐδου Σαμέλα

19ο Ν/Γ Λάρισας Λάππα Αμαλία

20ο Ν/Γ Λάρισας Γελαντζή Χριστίνα

21ο Ν/Γ Λάρισας Καφφέ Γεωργία

22ο Ν/Γ Λάρισας Παπακωστούλη Αγγελική

23ο Ν/Γ Λάρισας Αντωνίου Ελισσάβετ

25ο Ν/Γ Λάρισας Μαγαλιού Παρασκευή

26ο Ν/Γ Λάρισας Φούντα Αρετή 

27ο Ν/Γ Λάρισας Σταυροπούλου Αλεξάνδρα

28ο Ν/Γ Λάρισας Γκαζγκάνη Ελένη

29ο Ν/Γ Λάρισας Κωτσιοπούλου Δήμητρα

31ο Ν/Γ Λάρισας Ανδρέου Βασιλική

32ο Ν/Γ Λάρισας Μούσιου Βασιλική

5



33ο Ν/Γ Λάρισας Καζαζάκη Χρυσούλα

35ο Ν/Γ Λάρισας Μπουμποδήμου Μαρία

36ο Ν/Γ Λάρισας Μπουρνάκα Παναγιώτα

37ο Ν/Γ Λάρισας Λάλλα Στυλιανή

38ο Ν/Γ Λάρισας Σταμούλη Χρυσούλα

39ο Ν/Γ Λάρισας Πουτσιάκα Ευαγγελία

40ο Ν/Γ Λάρισας Τοπάλη Ελένη

41ο Ν/Γ Λάρισας Φανάρα Αθανασία

42ο Ν/Γ Λάρισας Γιωτοπούλου Κωνσταντία

43ο Ν/Γ Λάρισας Τσαδήμου Μαρίνα

47ο Ν/Γ Λάρισας Τσιούκα Ελισσάβετ

48ο Ν/Γ Λάρισας Κουτρούλη Ροδόπη

50ο Ν/Γ Λάρισας Γκαρλέμου Ευγενία

52ο Ν/Γ Λάρισας Γεωργάρα Δήμητρα

55ο Ν/Γ Λάρισας Μούσιου Γεωργία

56ο Ν/Γ Λάρισας Τσιάνα Βασιλική

57ο Ν/Γ Λάρισας Μαλλικοπούλου Ευγενία

58ο Ν/Γ Λάρισας Μανδραβέλη Αρετή

61ο Ν/Γ Λάρισας Μαυρούλη Βασιλική

1ο  Ειδικό Ν/Γ Λάρισας Γκαντζώρας Αντώνιος

Ειδικό Ν/Γ Λάρισας  ΔΑΔ Τσιγαρίδα Δέσποινα

Ειδικό Ν/Γ Γιάννουλης Τσιαούση Ελένη

1ο Ν/Γ Γιάννουλης Γκονέλα Αικατερίνη

6



2ο Ν/Γ Γιάννουλης Πινακά Ουρανία

3ο Ν/Γ Γιάννουλης Αντωνίου Ειρήνη

Ν/Γ Δασοχωρίου Λάρισας Τσιτσώνη Γλυκερία

Ν/Γ Ελευθερών Χάμου Φανή

Ν/Γ Κοιλάδας Χριστοδούλου Χριστίνα

Ν/Γ Τερψιθέας Μπομπότη Αρετή

1ο Ν/Γ Φαλάνης Ουγιάρου Χριστίνα

2ο Ν/Γ Φαλάνης Λιάπη Κωνσταντινιά

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1ο ΔΣ Αγιάς Παντελίδης Ηλίας

2ο ΔΣ Αγιάς Δεληζώνας Αθανάσιος

ΔΣ Ανάβρας Νάστος Γεώργιος

ΔΣ Δήμητρας Μπακιρτζή Μαρία

ΔΣ Μελιβοίας Μαυρογιάννη Μυρσίνη

ΔΣ Στομίου Τζήκου Ζωή

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

7



ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1ο Ν/Γ Αγιάς Μαργαριτοπούλου Βασιλική

2ο Ν/Γ Αγιάς Ρίζου Δάφνη

Ν/Γ Ανάβρας Πέτκου Στυλιανή

Ν/Γ Δήμητρας Γκαρλέμου Βασιλική 

Ν/Γ Μελιβοίας Μάρκου Ευαγγελία

Ν/Γ Ομολίου Γεωργούλα Αργυρώ

Ν/Γ Στομίου Μακρυκώστα Σοφία

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΔΣ Βερδικούσσας Καραμπούλας Σπύρος

ΔΣ Bλαχογιαννίουλαχογιαννίου Βαρσάμης Αλέξανδρος

Ειδικό ΔΣ Γαλανόβρυσης Ζανιάς Αχιλλέας

1ο ΔΣ Ελασσόνας Δημητριάδης Χρήστος

2ο ΔΣ Ελασσόνας Μπουζούκης Δημήτριος

3ο ΔΣ Ελασσόνας Αλεξίου Λαμπρινή 

ΔΣ Ευαγγελισμού Γκασθιαβέλης Νικόλαος

ΔΣ Καλλιθέας Αποστολάρας Σπύρος

ΔΣ Καρυάς Μητσιάκος Φώτιος

 ΔΣ Κρανέας Ζούκη Χάιδω 

ΔΣ Λιβαδίου Μεταξιώτης Νικόλαος

ΔΣ Λουτρού Μανωλάκη Μαρία

8



ΔΣ Λυκουδίου Βαλδούμας Χαράλαμπος

ΔΣ Σαρανταπόρου Κουλουριωτη Αφροδίτη

 ΔΣ Τσαριτσάνης Νταγιάκης  Αθανάσιος

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Ν/Γ Βερδικούσσας Μυριούνη Ευγενία

Ν/Γ Βλαχογιαννίου Παπανικολάου Αναστασία 

Ειδικό Ν/Γ Γαλανόβρυσης Βαλατσού Μαρία

Ν/Γ Δολίχης Λιάκου Δήμητρα

Ν/Γ Δομένικου Ευαγγέλου Μαρία

1ο Ν/Γ Ελασσόνας Τσιαβέ Ειρήνη

2ο Ν/Γ Ελασσόνας Παπαδοπούλου Ευαγγελία

3ο Ν/Γ Ελασσόνας Μητσιμπόνα Μαρία

4ο Ν/Γ Ελασσόνας  Παπαμιχάλη Ευαγγελία

Ν/Γ Ευαγγελισμού Καπνιά Παναγιώτα

Ν/Γ Καλλιθέας (και παράρτημα 
Καλυβίων)

Τσενικίδου Αναστασία

Ν/Γ Καρυάς Τσιβούλη Θεοδώρα

Ν/Γ Κρανέας Παπαδοπούλου Πανωραία

Ν/Γ Λιβαδίου Γεωργούλα Δέσποινα

Ν/Γ Λουτρού Καραγεώργου Ξανθή 

Ν/Γ Μηλέας Λιάπη Γεωργία

Ν/Γ Ολυμπιάδας Τσιολάκη Έλλη

9



Ν/Γ Στεφανόβουνου - 
Γαλανόβρυσης

Πούτα Λαμπρινή

Ν/Γ Τσαριτσάνης Χατζήνα Ελένη

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ (ΔΗΜΟΤΙΚΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΔΣ Αγίων Αναργύρων Ευαγγέλου Πολυξένη

ΔΣ Αρμενίου Παπαβασιλείου Σπυρίδων 

ΔΣ Γλαύκης Αρσενίου Βασιλική

ΔΣ Ζαππείου Νανού Ήλια

ΔΣ Καλαμακίου Τσικοπούλου Αλεξάνδρα

ΔΣ Κιλελέρ Κατσιγιάννης Δημήτριος

ΔΣ Μεγ. Μοναστηρίου Μουράτη Φανή

ΔΣ Μελισσοχωρίου Κάκαρη Κωνσταντία

ΔΣ Νίκαιας Ιωακείμ Θεοδώρα

ΔΣ Ομορφοχωρίου Καμπέρης Αθανάσιος

1ο ΔΣ Πλατυκάμπου Τριανταφύλλου Κωνσταντίνος

2ο ΔΣ Πλατυκάμπου Ζαχαρούλη Όλγα

ΔΣ Χάλκης Αποστολάκη Μαρία

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Ν/Γ Αγίων Αναργύρων Αλαμανταριώτου Κωνσταντίνα

10



Ν/Γ Αρμενίου Γοτουχίδου Ευδοξία

Ν/Γ Γλαύκης Γκουγκουστάμου Ιωάννα

Ν/Γ Ζαππείου Παπαστεργίου Αικατερίνη

Ν/Γ Καλαμακίου Μπλέτσα Δήμητρα

Ν/Γ Κιλελέρ Αντωνιάδου Βασιλική

Ν/Γ Μεγάλου Μοναστηρίου Μπακατσή Ευτυχία

Ν/Γ Μελισσοχωρίου Μπουρντένα Ιουλία

Ν/Γ Νίκαιας Μουτσέλου Ευτυχία

Ν/Γ Ομορφοχωρίου Διδασκάλου Θεανώ

1ο Ν/Γ Πλατυκάμπου Βαΐου Έλλη

2ο Ν/Γ Πλατυκάμπου Καραγκούνη Αικατερίνη

Ν/Γ Χάλκης Πρίντζιου Σταθούλα

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΔΣ Αιγάνης Λάπατου Νικολέτα-Θεοδώρα

ΔΣ Αμπελακίων Γκόλαντα Ακριβή

ΔΣ Γόννων Κυρίτσης Γεώργιος

ΔΣ Καλλιπεύκης Καράτζιος Γεώργιος

ΔΣ Καλοχωρίου Σαριμπαλίδου  Ευσταθία

ΔΣ Μακρυχωρίου Τζιόλης Δημήτριος

ΔΣ Πυργετού Παναγιωτοπούλου Μαρία

ΔΣ Συκουρίου Αρίδα Σοφία

11



ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Ν/Γ Αιγάνης Μητρά Λεμονιά

Ν/Γ Γόννων Ανδρέου Ελένη

Ν/Γ Καλοχωρίου Τσιρώνη-Εξάρχου Κωνσταντινιά

Ν/Γ Μακρυχωρίου Γιαννακάκη Ροδόπη

Ν/Γ Πυργετού Δεσίκου Βασιλική

Ν/Γ Συκουρίου Μπιτσαρά Βάγια

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΔΣ Βαμβακούς Χαμορούσος Ευάγγελος

ΔΣ Διλόφου Πατέρας Δημήτριος

Ειδικό ΔΣ Φαρσάλων Τσιλέμου Ιωάννα-Δανάη

ΔΣ Ερέτριας Κώστα Αικατερίνη

ΔΣ Ευυδρίου Λόφου Παπαποστόλου Δημήτριος

ΔΣ Σταυρού Γηγενών Βλαχάβα Γαρουφαλιά

1ο ΔΣ Φαρσάλων Καρράς Χρήστος

2ο ΔΣ Φαρσάλων Κατσιαούνης Βασίλειος

3ο ΔΣ Φαρσάλων Θανοπούλου Φωτεινή

4ο ΔΣ Φαρσάλων Αγγελακόπουλος Σωτήριος

12



ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Ν/Γ Βαμβακούς Κοντέ Πολυξένη

Ν/Γ Ερέτριας Γούση Μαρία

Ν/Γ Ευυδρίου-Λόφου Κατσικογιάννη Βασιλική

Ν/Γ Σταυρού Γηγενών Δρόσου Μαρία

1ο Ν/Γ Φαρσάλων Χουλιάρα Θεοδώρα

2ο Ν/Γ Φαρσάλων Δραμαλιώτη Αρετή

3ο Ν/Γ Φαρσάλων Λελεντζή Δήμητρα

4ο Ν/Γ Φαρσάλων Παππά Όλγα

5ο Ν/Γ Φαρσάλων Θανοπούλου Χρυσούλα

ΔΗΜΟΣ  ΤΥΡΝΑΒΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1ο ΔΣ Αμπελώνα Γκούμα Κερασούλα

2ο ΔΣ Αμπελώνα Μπλάνας Σωτήριος

3ο ΔΣ Αμπελώνα Θεοδώρογλου  Ειρήνη

ΔΣ Αργυροπουλίου Σίσκου Θωμαή 

ΔΣ Δαμασίου Λέτσιος Γρηγόριος

ΔΣ Δένδρων - Πλατανουλίων Κακανούλη Χρυσούλα

ΔΣ Ροδιάς Καραγιάννη Καλλιόπη

1ο ΔΣ Τυρνάβου Κοντογιάννης Ιωάννης

13



2ο ΔΣ Τυρνάβου Μπασδέκης  Ματθαίος

3ο ΔΣ Τυρνάβου Χαλούλη Ευγενία

4ο ΔΣ Τυρνάβου Μπλάκου Θεοδώρα 

5ο ΔΣ Τυρνάβου Σανοζίδης  Παναγιώτης

ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1ο Ν/Γ Αμπελώνα Τσιάκα Μαρία

2ο Ν/Γ Αμπελώνα Ντέγκα Αναστασία

3ο Ν/Γ Αμπελώνα Τζήκα Κυριακή

4ο Ν/Γ Αμπελώνα Σίμου Ευγενία

Ν/Γ Αργυροπουλίου Κουτάλου Βασιλική

Ν/Γ Δαμασίου Κατσαγκόλη Αικατερίνη

Ν/Γ Δένδρων Γρίβα Αναστασία

Ν/Γ Πλατανουλίων Βόκοτα Νικολέττα

Ν/Γ Ροδιάς Κουβέλα Σταυρούλα

1ο Ν/Γ Τυρνάβου Δελημιχάλη Αγλαΐα

2ο Ν/Γ Τυρνάβου Μάγγου Ελένη

3ο Ν/Γ Τυρνάβου Καρατάσιου Αθηνά

4ο Ν/Γ Τυρνάβου Καλτσογιάννη Χρυσούλα

5ο Ν/Γ Τυρνάβου Γκουγκουλιάνου Ευαγγελία

6ο Ν/Γ Τυρνάβου Σουτζούκη Ελισσάβετ

7ο Ν/Γ Τυρνάβου Μαμανού Ελένη

14



Η Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας &

Υπεύθυνη Ενεργειακών Υποδομών/Εγκαταστάσεων

Αικατερίνη Καραγιώργου

15


	Αποφασίζουμε

		2022-11-29T13:26:57+0200
	Sofia Papadopoulou
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




